
 

                          

Determina di aggiudicazione definitiva 21843- Pag. 1 di 3 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

 VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;  

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;   

VISTO  Il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e 

integrazioni; 

DATO ATTO della necessità di affidare i beni e servizi oggetto del presente provvedimento; 

VISTA l’autorizzazione al progetto protocollo n. 43717 del 10/11/2021 ; 

VISTA l’assunzione in bilancio protocollo n. 6018 del 30/09/2022; 

VISTA la determina a contrarre protocollo n. 6020 del 30/09/2022; 

VISTA la trattativa diretta n.  3215925; 

SIIC81000Q - AXW2QB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006472 - 18/10/2022 - IV.2 - I



 

                          

Determina di aggiudicazione definitiva 21843- Pag. 2 di 3 

 

VISTA L’offerta ricevuta dall’impresa BOOLE TECH DI DAMIANO STEFANIA p.i. : 

09369291217. 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DETERMINA 

L’aggiudicazione definitiva dell’impresa BOOLE TECH DI DAMIANO STEFANIA con partita iva: 

09369291217, relativa al progetto “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori.”, Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 

10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione 

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, 

n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, CUP: F39J21015300001, CIP: 21843, trattativa RDO 3215925 . L’importo 

totale di aggiudicazione è di € 15.196,00 omnicomprensivi.  

 

 

Al fine di acquisire le dovute garanzie da parte dell’impresa, si richiede polizza fideiussoria definitiva 

assicurativa o bancaria. Considerato l’art. 93  comma  2  del  D.Lgs  n.  50/2016, fermo restando il limite 

all’utilizzo del contante di cui all’articolo 49, comma 1, del decreto legislativo 21 novembre 2007, n. 

231, la cauzione può essere costituita, a scelta dell’offerente, contante, con bonifico, in assegni 

circolari o in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato al corso del giorno del deposito, presso una 

SIIC81000Q - AXW2QB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006472 - 18/10/2022 - IV.2 - I



 

                          

Determina di aggiudicazione definitiva 21843- Pag. 3 di 3 

 

sezione di tesoreria provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno a favore 

dell’amministrazione aggiudicatrice. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Enrico Millotti 

 

 

  

SIIC81000Q - AXW2QB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006472 - 18/10/2022 - IV.2 - I


